nivelación, demolición de carpeta asfáltica, carga y acarreo, riego de liga, carpeta asfáltica de 5 cm, demolición 
de guarniciones y banquetas, relleno, guarniciones de concreto de sección trapezoidal 15x20x40 cm y banqueta 
de 8 cm, por un monto de 2,331,403.00 (dos millones trescientos treinta y un mil, cuatrocientos tres pesos 0.00 
M.N), acción que mejorara los servicios básicos para las familias atizapenses así como el tránsito vehicular y 
peatonal, obra financiada con el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal (FAISMUN).

5.-En fecha 7 de octubre se inició la construcción de guarniciones y banquetas en Calle Revolución, con una

[...]

Marzo 11 6 11 0 0 
Abril 9 2 3 0 0 
Mayo  9 0 1 0 0 
Junio  2 4 5 0 0 
Julio  5 0 0 0 0 
Agosto  13 6 2 1 0 
Septiembre  0 20 0 0 0 
Octubre 0 0 0 0 0 
Noviembre  0 0 0 0 1 
TOTAL  68 23 23 1 1 

Ingresando a la Tesorería Muni-
cipal, la cantidad de $73,482.00 
(Setenta y tres mil cuatrocientos 
ochenta y dos pesos 00/100 M. 
N.), por este concepto.

Se trabajado arduamente en el área de ecología, re-
colección de residuos y desarrollo agropecuario, con 
el objetivo de mejorar la calidad de vida de nuestros 
ciudadanos y contribuir al desarrollo sostenible de